
 
 

Gioi, 04/12/2023 

CIRC. DIR. N. 26 

 

 

Ai docenti plesso di Ostigliano 

Al personale AT A 

Ai genitori e agli studenti del plesso di Ostigliano 

 

Oggetto: Chiusura scuola per la festività del Santo patrono – 6 Dicembre 2023. 

 

 

IL DIRIGENTE 

SCOLASTICO 

 

 

VISTO il T.U. 297 del 16/04/94 artt. 10 e 74 comma 3; VISTA l’O.M. n.59 del 

29/03/2001; VISTA la legge n.59 del 15/03/97; VISTA la legge 241/90 e successive 

modifiche ed integrazioni; 

VISTO l’art. 138 comma 1, del Decreto Legislativo 31 marzo 1998, n. 112 prevede VISTO il 

D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche ai sensi dell’art. 21 della legge 15 marzo 1997, n. 59”, art. 5, co. 2 . 

VISTO  il Verbale del Consiglio d’Istituto n.1 del 28 settembre 2023 con la quale si conferma il 

calendario regionale: APPROVAZIONE CALENDARIO SCOLASTICO A.S. 2023/2024. 

DISPONE 

la chiusura della scuola il giorno Mercoledì 6 Dicembre 2023 in occasione della Festa del Santo 

patrono San  Nicola. Le lezioni riprenderanno regolarmente Giovedì 7 Dicembre 2023. 

I docenti sono tenuti a far annotare sul diario degli alunni la relativa comunicazione riguardante la 

chiusura. 

 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Bruno Bonfrisco 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, 

comma 2 del D. L.vo n° 39/1993 


